Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, e inscrita en el 
Registro Mercantil el 9 de Septiembre de 1997, aumentando el capital social en 
S/. 97'800 000.00 (Noventa y siete millones ochocientos mil sucres 007 100), 
equivalente a USD$ 3,912.00 (Tres mil novecientos doce dólares 00/ 100 de 
los Estados Unidos de América]. 

BASE DE PREPARACIÓN 

Declaración de cumplimiento.- Los Estados Financieros de CHEMLOK DEL 
ECUADOR $. A., al 31 de diciembre del 2015, han sido preparados de 
conformidad con las Normas Internacionales de Información Financiera (NAF)